
UCHWAŁA NR XLIII/302/18
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 12 października 2018 r.

w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wąsosz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) i art.27 w zw. 12 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 ze zm.) oraz uchwał Rady Miejskiej Wąsosza Nr XVII/121/16 
z dnia 28 kwietnia 2016 r w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Wąsosz oraz Nr XXX/210/17 z dnia 19 czerwca 2017 r w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmian studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Wąsosz , Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wąsosz 
uchwalone Uchwałą Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXXIV/227/14 z dnia 28 stycznia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Wąsosz.

§ 2. Załącznikami do niniejszej uchwały są:

1) tekst ujednolicony - załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, który zastępuje załącznik nr 1 do uchwały Nr 
XXXIV/227/14 z dnia 28 stycznia 2014 roku;

2) rysunek nr 1 Uwarunkowania przestrzenne gminy Wąsosz, stanowiący załącznik nr 2, który zastępuje 
załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXIV/227/14 z dnia 28 stycznia 2014 roku;

3) rysunek nr 2 Kierunki zagospodarowania przestrzennego gminy Wąsosz, stanowiący załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały, który zastępuje załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXIV/227/14 z dnia 28 stycznia 
2014 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Jacek Chorostkowski

Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/302/18
Rady Miejskiej  Wąsosza z dnia 12 października 2018 r .

Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 1



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 2



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 3



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 4



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 5



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 6



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 7



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 8



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 9



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 10



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 11



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 12



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 13



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 14



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 15



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 16



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 17



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 18



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 19



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 20



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 21



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 22



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 23



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 24



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 25



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 26



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 27



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 28



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 29



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 30



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 31



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 32



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 33



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 34



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 35



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 36



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 37



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 38



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 39



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 40



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 41



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 42



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 43



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 44



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 45



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 46



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 47



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 48



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 49



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 50



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 51



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 52



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 53



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 54



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 55



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 56



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 57



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 58



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 59



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 60



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 61



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 62



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 63



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 64



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 65



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 66



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 67



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 68



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 69



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 70



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 71



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 72



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 73



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 74



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 75



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 76



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 77



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 78



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 79



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 80



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 81



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 82



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 83



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 84



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 85



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 86



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 87



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 88



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 89



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 90



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 91



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 92



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 93



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 94



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 95



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 96



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 97



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 98



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 99



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 100



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 101



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 102



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 103



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 104



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 105



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 106



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 107



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 108



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 109



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 110



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 111



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 112



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 113



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 114



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 115



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 116



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 117



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 118



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 119



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 120



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 121



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 122



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 123



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 124



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 125



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 126



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 127



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 128



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 129



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 130



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 131



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 132



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 133



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 134



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 135



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 136



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 137



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 138



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 139



Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 140



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/302/18
Rady Miejskiej  Wąsosza z dnia 12 października 2018 r .

Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/302/18
Rady Miejskiej  Wąsosza z dnia 12 października 2018 r .

Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Podstawą do podjęcia prac nad zmianą studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy Wąsosz były uchwały Rady Miejskiej Wąsosza w sprawie przystąpienia do
sporządzenia zmian studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wąsosz
Nr XVII/121/16 z dnia 28 kwietnia 2016 r. oraz Nr XXX/210/17 z dnia 19 czerwca 2017 r.

Zmianą studium objęto:

- teren działki nr 108 położonej w miejscowości Rudna Wielka,

- teren położny w miejscowości Pobiel.

Celem zmiany studium jest odpowiednio zmiana przeznaczenia terenu na realizację zadań własnych
Gminy w zakresie zaopatrzenia w wodę oraz zmiana przeznaczenia terenu po byłej eksploatacji piasku
i żwiru na zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.

Niniejsza zmiana studium polega na uzupełnieniu obowiązującego studium o pojedyncze ustalenia,
o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym, zgodnie z wymogami określonymi w § 8 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia
28 kwietnia 2004 roku w sprawie zakresu projektu studium i kierunków zagospodarowania przestrzennego
gminy (Dz. U. Nr 118, poz. 1233). Ustalenia te dotyczą korekty ustaleń w zakresie zasad zagospodarowania
terenów w granicach obszarów.

Wyniki bilansu terenów, o którym mowa w art. 10 ust. 1 pkt. 7 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym, stanowiącego odrębne opracowanie sporządzone na potrzeby zmiany studium zostały
uwzględnione przy sporządzaniu zmiany studium.

Wraz z procedurą sporządzania projektu zmiany studium przeprowadzono strategiczną ocenę
oddziaływania na środowisko, zgodnie z ustawą z dnia 3 października 2008 roku o udostępnianiu informacji
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania
na środowisko:

-zgodnie z art. 53 ustawy wystąpiono o uzgodnienie zakresu i stopnia szczegółowości informacji
zawartych w prognozie oddziaływania na środowisko do PPIS oraz Regionalnego Dyrektora Ochrony
Środowiska,

-stopień i zakres szczegółowości informacji zawartych w prognozie oddziaływania na środowisko
dostosowano do wymogów określonych w art. 51 ust. 2 i art. 52 ust. 1 i 2 ustawy,

-uzyskano do projektu studium wraz z prognozą oddziaływania na środowisko wymagane opinie
i uzgodnienia,

-zapewniono możliwość udziału społeczeństwa w strategicznej ocenie oddziaływania na środowisko
zgodnie z art. 54 ust. 3 ustawy,

-wymaganie art. 39 ust. 1 ustawy zostało spełnione poprzez zamieszczenie ogłoszeń w prasie oraz
obwieszczeń na tablicy ogłoszeń urzędu, zgodnie z wzorem, jaki określa rozporządzenie ministra
infrastruktury z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie zakresu projektu studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego (Dz. U. Nr 118 poz. 1233).

Projekt zmiany studium po uzyskaniu pozytywnej opinii Gminnej Komisji Urbanistyczno –
Architektonicznej oraz wymaganych opinii i uzgodnień został wyłożony do publicznego wglądu w formie
ujednoliconej z wyróżnieniem projektowanych zmian wraz z prognozą oddziaływania na środowisko
w dniach od 30.07.2018 r. do 20.08.2018 r. W dniu 20.08.2018 r. została zorganizowana dyskusja publiczna
nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie zmiany studium. W wyniku wyłożenia projektu zmiany studium
do publicznego wglądu nie wpłynęły żadne uwagi do zmiany studium lub prognozy oddziaływania na
środowisko.

Id: F8D18CA9-2429-47B8-BF7A-6C188EA015CB. Podpisany Strona 1


	Slajd 1

